[image: ]

Об утверждении натуральных норм обеспечения судебных приставов форменной одеждой (без погон)
Приказ Руководителя Департамента по обеспечению деятельности судов при Верховном Суде Республики Казахстан (аппарата Верховного Суда Республики Казахстан) от 12 марта 2015 года № 159. Зарегистрирован в Министерстве юстиции от 17 апреля 2015 года № 10746
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона Республики Казахстан от 7 июля 1997 года «О судебных приставах» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемые натуральные нормы обеспечения судебных приставов форменной одеждой (без погон).

      2. Отделу правового обеспечения обеспечить в установленном законодательством порядке:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа;

      2) официальное опубликование настоящего приказа в информационно-правовой системе «Әділет».

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации и подлежит официальному опубликованию.
      Руководитель                               И. Испанов
      «СОГЛАСОВАНО»

      Министерство финансов

      Республики Казахстан

      _________ Б.Султанов

      от 17 марта 2015 года

Утверждены

приказом Руководителя

Департамента по обеспечению

деятельности судов при Верховном

Суде Республики Казахстан

(аппарата Верховного Суда

Республики Казахстан)

от 12 марта 2015 года № 159

         Натуральные нормы обеспечения судебных приставов

                   форменной одеждой (без погон)
	№
	Наименование предметов
	Количество предметов на одного человека
	Срок

носки

	1
	Кепи
	1 шт.
	2 года

	2
	Куртка укороченная с втачными рукавами
	2 шт.
	3 года

	3
	Брюки
	3 шт.
	2 года

	4
	Сорочка с длинными втачными рукавами (белого и синего цвета)
	2 шт.
	2 года

	5
	Галстук
	2 шт.
	2 года

	6
	Куртка летняя с короткими втачными рукавами
	2 шт.
	2 года

	7
	Куртка зимняя (со съемной подстежкой)
	1 шт.
	3 года

	8
	Шарф
	1 шт.
	3 года

	9
	Шапка-ушанка из меха цигейки
	1 шт.
	3 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14